АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

                               АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «05» декабря 2017г.                                                                                                            № 457

О внесении изменений и дополнений в  постановление

администрации поселка Балакирево от 03.12.2012 №178
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

 по принятию граждан  на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»
Руководствуясь протестом прокуратуры № 2-15-2016 от 31.03.2016г., с целью приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с действующим законодательством РФ.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный Постановлением администрации поселка Балакирево от 03.12.2012 №178:
1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:
«1.4. Требования к порядку информирования (консультирования) о порядке предоставлении муниципальной услуги.
Исполнителем муниципальной услуги является МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» (МКУ «ДЖН»)
	Место нахождения МКУ «ДЖН»
	601630, Владимирская область, Александровский район, п. Балакирево, ул. 60 лет Октября, д.7, помещение администрации поселка Балакирево, каб. 1.

	График работы
	Понедельник – четверг с 8.00 до 17.15

Пятница с 8.00 до 16.00

Перерыв на обед  с 12.00 до 13.00

Выходные дни:  суббота, воскресенье

	График приема граждан
	Приемные дни: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	Телефоны
	8(49244) 7-68-03.

Факс 8(49244) 7-45-75.

	Адрес официального web-сайта в сети Интернет, содержащий информацию о порядке  предоставления муниципальной услуги
	Балакирево. рф

	Адрес электронной почты
	balakirevoadm@mail.ru.

Прием заявителей для консультирования и приема заявлений и документов осуществляется также Муниципальное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Александровского муниципального района Владимирской области" (МБУ "МФЦ Александровского МР ВО"):
	Муниципальное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Александровского муниципального района Владимирской области" (МБУ "МФЦ Александровского МР ВО")
	601650, Владимирская область, г. Александров, ул. Институтская, 3

	График работы
	Понедельник, вторник, четверг с 8.30 до 17.30 (перерыв на обед: с 13.00 до 13.45)

Среда с 8.30 до 20.00 (перерыв на обед: с 13.00 до 13.45)
Пятница с 8.30 до 16.30 (перерыв на обед: с 13.00 до 14.00)

Суббота с 9.00 до 13.00
Выходные дни:  воскресенье

	График приема граждан
	Приемные дни: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, суббота

	Телефоны
	8 (49244) 6-92-50

	Адрес официального web-сайта в сети Интернет, содержащий информацию о порядке  предоставления муниципальной услуги
	http://mfcvladimir.ru
http://мфц.александровскийрайон.рф

	Адрес электронной почты
	alex_mfc33@mail.ru

При предоставлении муниципальной услуги МКУ «ДЖН» осуществляет взаимодействие с:
- Государственной жилищной инспекцией администрации Владимирской области;
- ФГБУ «ФКП Росреестра» по Владимирской области;
- Александровским отделом ФБУ «Кадастровая палата» по Владимирской области;
- Органами технической инвентаризации;
- Муниципальными предприятиями жилищно-коммунальной отрасли.

1.2. Пункт 2.6.3. регламента исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          И.В. Павлов